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Nais- ja miesjakauma

Muutokset vuosikymmenittäin ehdokkaat ja palkitut



Finlandia-palkinto
on vuonna 1984 perustettu kirjallisuuspalkinto, jonka jakaa vuosittain Suomen Kirjasäätiö tunnustuksena ansiokkaan romaanin kirjoittajalle. 
Alun perin palkinto myönnettiin mille tahansa kaunokirjalliselle teokselle, mutta vuodesta 1993 sen on voinut saada vain romaani. Samana 
vuonna sääntöjä muutettiin siten, että lopullisen palkinnonsaajan valitsee kolmijäsenisen lautakunnan ehdolle nimeämistä 3–6 kirjasta yksi 
tuomari. Aiemmin palkinto myönnettiin sääntöjen mukaan vain Suomen kansalaiselle, mutta sääntöjä muutettiin vuonna 2010 suomeksi
kirjoittavan slovakialaisen Alexandra Salmelan noustua ehdokkaaksi. Uusien sääntöjen mukaan palkinto voidaan myöntää ansiokkaalle 
suomalaiselle romaanille riippumatta kirjoittajan kansalaisuudesta. Vuodesta 2008 alkaen palkinnon suuruus on ollut 30 000 euroa.

-tärkein kirjapalkinto, joka nostaa romaanikirjallisuutta

-alkuvaiheet keskittyivät paljon ”menneen ajan suuruuksien” palkitsemiseen

-Erno Paasilinnan Yksinäisyys ja uhma

-oli 1980-luvulla vielä osittain kirjallisuuden perinteen ”kahlitsema”

-runous, esseet aforismit alussa mukana

-aluksi usean henkilön valitsijakunta takasi monipuolisuuden

-keskustelua käytiin 1980-luvun lopulla vaikeudesta arvottaa runoutta, romaaneja, esseitä ja aforistiikkaa

-kielellisesti monipuolinen

-muuttui 1993 kolmen henkilön esiraadiksi ja yhden valitsijan käytännöksi, syynä äänestysten vaikeus

-nostanut esiin jo kolmatta sataa kirjailijaa valokeilaan

-kannattaa huomioida myös lukijoiden suosikkiäänestys ehdokaskirjoista

-tiettyjen kirjailijoiden toistuminen F-listalla on tae hyvästä tuotannosta

https://fi.wikipedia.org/wiki/1984
https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomen_Kirjas%C3%A4%C3%A4ti%C3%B6
https://fi.wikipedia.org/wiki/Romaani
https://fi.wikipedia.org/wiki/1993
https://fi.wikipedia.org/wiki/Alexandra_Salmela


Finlandia Junior -palkinto
Finlandia Junior -palkinto on Suomen Kirjasäätiön jakama, vuonna 1997 perustettu kirjallisuuspalkinto, joka myönnetään 
ansiokkaalle suomalaiselle lasten- tai nuortenkirjalle. Palkinnon arvo on 30 000 euroa.

Palkinto jaetaan Kirjasäätiön hallituksen vuosittain asettaman kolmijäsenisen valintalautakunnan ehdotusten pohjalta. 
Lautakunta nimeää kolmesta kuuteen ehdokasta palkinnonsaajaksi ja valitsee palkinnon jakavan henkilön.

Vuodesta 2016 palkinto on jaettu nimellä lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia-palkinto.

-palkinto alkoi komeasti v. 1997 Alexis Kourosin valinnalla

-monikulttuurisuus on esillä

-lasten- ja nuorten kirjallisuus nostanut esille ajankohtaisia ja tulevaisuuden enteitä ehkäpä jopa nopeammin kuin ns. aikuisten 
kirjallisuus, joka reagoimisessa on joskus vähän ”jäykkää”

-Aleksi Delikouras: Nörtti: new game, Pelimaailman virtuaalisoturi DragonSlayer666 ihmissuhdepelin syövereissä.

-Marja Björk: Poika, Poika kuvaa Maken hämmennystä ja henkistä kamppailua väärässä ruumiissaan

-Jyri Paretskoi: Shell’s Angles ja Kalajoen hiekat, Jyri Paretskoi: Shell's Angles ja Kalajoen hiekat,

-Riikka Ala-Harja: Kahden maan Ebba, Ebban kaksi perhettä kohtaavat, kun isä tulee käymään Saksasta uuden perheensä kanssa.

-Paula Noronen: Supermarsu lentää Intiaan. Emilian päiväkirja. Supervoimia saa käyttää vain hyvään tarkoitukseen, metsien 
puolesta, Supermarsu pelastaa silakat keskittyy jälleen ajankohtaisiin aiheisiin hulvattomalla huumorilla höystettynä.

https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomen_Kirjas%C3%A4%C3%A4ti%C3%B6
https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomi
https://fi.wikipedia.org/wiki/Lastenkirjallisuus
https://fi.wikipedia.org/wiki/Nuortenkirjallisuus


Runeberg-palkinto

Vuosittain vaihtuva valitsijalautakunta valitsee Runeberg-kirjallisuuspalkintoehdokkaat, joiden joukosta palkintolautakunta 
valitsee voittajan. Voittaja julkaistaan Runebergin päivänä 5. helmikuuta. Palkintosumma on 20 000 euroa. Palkinto voidaan 
antaa suomeksi tai ruotsiksi kirjoitetulle teokselle.

Runeberg-palkinnon myöntävät Porvoon kaupunki, sanomalehti Uusimaa, Suomen Kirjailijaliitto, Suomen Arvostelijain Liitto ja 
Finlands Svenska Författareförening.
-monipuolisempi ja painottunut kielelliseen taituruuteen ehkäpä enemmän kuin Finlandia-palkinto
-mukana kaikki kirjallisuuden lajityypit, siksi kriitikoiden enemmän arvostama ja lukijoillekin mielenkiintoinen
-palkinnon saajan lisäksi v. 2013 julkaistu myös ehdokkaat
-rohkeasti etsii myös kokeilevaa kirjallisuutta
-kaksikielisyys enemmän esillä kuin F-palkinnossa
-kannattaa huomioida toistuvat nimet: Marisha Rasi-Koskinen, Miki Liukkonen, Marjo Niemi, ja ne, jotka ovat olleet samana 
vuonna F-ehdokkaita ja R-ehdokkaita
-palkintoehdokkaista voisi varovasti sanoa, että heijastelee sitä, mihin kirjallinen ilmaisu on ehkäpä hakeutumassa



Runeberg Junior-palkinto

on lastenkirjallisuuspalkinto, jonka ovat perustaneet Porvoon kaupunki ja sanomalehti Östnyland/Ksf Media.
Palkinto jaettiin ensimmäisen kerran Porvoossa Runebergin päivänä 5. helmikuuta 2017.
Palkintosumma on 10 000 euroa.
Palkittava 6–9-vuotiaille suunnattu lastenkirja voi olla ruotsin- tai suomenkielinen.
Esiraati valitsee enintään kymmenen ehdokasta, joista päiväkotiryhmät ja ensimmäisen ja toisen luokan oppilaat valitsevat 
voittajan.
Palkinnon saanut kirja julkistetaan Runebergin päivänä.
-ruotsinkieliseen lasten- ja nuorten kirjallisuuteen painottuva, voi olla myös suomenkielinen
-laaja valintakunta – kohderyhmän lukijat
-takaa suosion nuorissa lukijoissa

https://fi.wikipedia.org/wiki/5._helmikuuta


Blogistanian kirjapalkinnot
Blogistanian kirjapalkinnot ovat suomalaisten kirjabloggaajien vuosittain äänestämä joukko palkintoja. Sarjoja on neljä: Finlandia 
kotimaisille kirjoille, Globalia käännöskirjoille, Tieto tietokirjoille ja Kuopus lasten- ja nuortenkirjoille.
Äänestys pidetään alkuvuodesta ja ehdokkaiksi kelpaavat kaikki edellisenä vuotena julkaistut kirjat, joista on omassa blogissaan kirjoittanut. 
Osallistua voi kuka tahansa, joka kirjablogia pitää.
- ehkä laajin esiraati, koska bloggareita on paljon
- kirjat saavat laajan nettihuomion bloggareiden kautta
- arvioijina asiantuntevia lukijoita
- palkittujen listana on Finlandia-palkinto
- kannattaa kiinnittää huomiota kirjailijoihin, jotka toistuvat
- palkitsevat erikseen Finlandia-juniorin

Finlandia

2020: Anni Kytömäki: Margarita

2019: Pajtim Statovci: Bolla

2018: Olli Jalonen: Taivaanpallo

2017: Rosa Liksom: Everstinna

2016: Minna Rytisalo: Lempi

2015: Laura Lindsted: Oneiron

2014: Anni Kytömäki: Kultarinta

2013: Pauliina Rauhala: Taivaslaulu

2012: Aki Ollikainen: Nälkävuosi

2011: Katja Kettu: Kätilö

Kuopus

2020: J.S. Meresmaa: Dodo

2019: Marisha Rasi-Koskinen: Auringon pimeä puoli

2018: Magdalena Hai: Kolmas sisar ja Maria 
Turtschaninoff: Maresin voima

2017: Angie Thomas: Viha jonka kylvät

2016: Siri Kolu: Kesän jälkeen kaikki on toisin

2015: Siiri Enoranta: Surunhauras, lasinterävä

2014: Jenna Kostet: Lautturi

2013: Aino ja Ville Tietäväinen: Vain pahaa unta

2012: Annukka Salama: Käärmeenlumooja



HelMet-kirjallisuuspalkinto

HelMet-kirjallisuuspalkinto on pääkaupunkiseudun HelMet-kirjastojen vuosittain myöntämä kirjallisuuspalkinto. Se 
valitaan viiden vuoden sisällä ilmestyneistä kirjoista, ja tarkoituksena on nostaa esille tulevaisuuden klassikoita. 
Palkittava kirja voi olla kauno- tai tietokirjallisuutta tai lasten- ja nuortenkirja.
-etsii tulevaisuuden klassikoita
-mukana kauno-, tieto- sekä lasten- ja nuorten kirjat
-todella monipuolinen ehdokasluettelo, kokeilevaa kirjallisuutta paljon mukana
-ajan ilmiöt ja kirjallisuuden muutos esillä mm. Hassan Blasim: Irakin Purkkajeesus v. 2016
-mukana listalla myös yleisön suosikki, joka heijastaa laajaa suosiota

https://fi.wikipedia.org/wiki/HelMet-kirjasto


Helsingin Sanomien kirjallisuuspalkinto

Helsingin Sanomien vuodesta 1995 vuosittain jakama palkinto vuoden parhaalle suomenkieliselle esikoisteokselle. Vuonna 
2020 palkinnon arvo on 15 000 euroa. Palkinto jatkaa aikaisemman, vuosina 1964–1994 jaetun J. H. Erkon 
palkinnon perinnettä.
-laaja katsaus suomenkielisiin esikoiskirjoihin
-merkittävästi nostaa esiin uusia tekijöitä
-mukana esseet, romaanit ja runous
-esiin ovat päässeet todella laajalla kirjolla uusia kirjanimiä ja kokeellista kirjallisuutta
-valitsijat hyvin hereillä, mm. Pajtim Statovcin Kissani Jugoslavia palkittiin v. 2014
-valinnoissa näkyy myös kirjallisuuden muutos, kansainvälistyminen, ajan ilmiöt jne.
-listalle päässeet ovat tehneet mielenkiintoista kirjallisuutta

https://fi.wikipedia.org/wiki/Helsingin_Sanomat
https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomen_kieli
https://fi.wikipedia.org/wiki/J._H._Erkon_palkinto


Nuori Aleksis -palkinto
on Äidinkielen opettajain liiton (ÄOL) vuosittain jakama kirjallisuuspalkinto, jonka arvo on 1 500 euroa. Se jaettiin 
ensimmäisen kerran vuonna 1999. Palkintoa ei myönnetty vuosina 2004 ja 2011.

Keväisin Äidinkielen opettajain liitto kokoaa toisen asteen oppilaitosten opiskelijoista ”valtakunnallisen lukijaverkon”, joka 
tutustuu kevään ja kesän aikana edellisen vuoden aikana ilmestyneisiin kotimaisiin kaunokirjallisiin teoksiin. Lukijaverkko 
toimii eräänlaisena esiraatina, jossa kukin sen jäsen lukee kirjalistalta niin monta kirjaa kuin haluaa ja lähettää kesän 
lopuksi ÄOL:lle luettelon lukemistaan kirjoista ja niistä valitsemansa neljän kärjen perusteluineen. Viidestä kahdeksaan 
suosituinta kirjaa pääsee loppuraadin arvioitaviksi, joka puolestaan koostuu ahkerimmista raatilaisista. Raati valitsee 
voittajan, joka julkistetaan myöhemmin syksyllä.

-laaja lukijajoukko esiraatina kuvastaa kirjojen suosiota lukijoiden keskuudessa

-romaanipainotteinen, mutta monipuolinen palkittujen joukko

-voisi ajatella, että tulevien lukijoiden/ kirjallisuutta harrastavien palkinto

-ajan ilmiöt ja tulevaisuuden uhkakuvat mukana palkittujen joukossa; Leena Krohn: Pereat mundus, Johanna Sinisalo: 
Enkelten verta, Emmi Itäranta: Teemestarin kirja

https://fi.wikipedia.org/wiki/%C3%84idinkielen_opettajain_liitto


Kalevi Jäntin palkinto
on Kalevi Jäntin säätiön vuosittain nuorille kirjailijoille myöntämä kirjallisuuspalkinto. Vuonna 2017 se oli 
arvoltaan 18 000 euroa.

Kalevi Jäntin rahaston perustivat vuonna 1942 WSOY:n pääjohtaja Jalmari Jäntti ja hänen vaimonsa Hildur Jäntti 
kunnioittaakseen 30 vuoden iässä sydäninfarktiin menehtyneen poikansa Kalevin muistoa. Säätiön 
tarkoituksena on suomalaisen kaunokirjallisuuden edistäminen. Säätiö jakaa vuosittain palkinnon yhdelle tai 
useammalle nuorelle kirjailijalle hänen julkaisemastaan suomenkielisestä teoksesta.

-nuorille kirjailijoille, nostaa esiin nousevia tähtiä

-monipuolinen palkittujen luettelo, jossa on ollut paljon sellaisia kirjailijoita, joista on tullut merkittäviä

-mukana runot, esseet, romaanit
-kokeilevaa nuorta runoutta ja kerrontaa tullut varsinkin v. 2010 jälkeen esille

-tullut sukupolven selvä murros 2000 luvulla

-kannattaa kiinnittää huomiota palkinnon nostamiin nimiin mm. Anu Kaaja, Juhani Karila, Susinukke Kosola, Aura 
Nurmi, Iida Rauma, Matias Riikonen

https://fi.wikipedia.org/wiki/WSOY
https://fi.wikipedia.org/wiki/Jalmari_J%C3%A4ntti


Lappi-kirjallisuuspalkinto

Lappi-kirjallisuuspalkinto on lappilaisten kirjastojen vuonna 2016 perustama kirjallisuuspalkinto. Ehdokaskirjat ovat alun perin 
suomenkielisiä tai saamen kielestä käännettyjä aikuisten kaunokirjallisia teoksia, jotka ovat lappilaislähtöisen kirjailijan 
kirjoittamia tai muuten liittyvät Lappiin. Palkinto jaetaan joka toinen vuosi. Se myönnettiin ensimmäisen kerran vuonna 2017, 
jolloin ehdokaskirjat oli julkaistu vuosina 2015–2016.
-ottaa huomioon tärkeän kulttuurin Suomessa
-lappilaisten kirjastojen kautta tuntemus paikalliseen lukijakuntaan
-nuori palkinto, mutta nostanut esiin todella mielenkiintoisia teoksia

https://fi.wikipedia.org/wiki/Saamelaiskielet
https://fi.wikipedia.org/wiki/Lappi


Anni Polva -palkinto
Anni Polva -palkinto on Lounais-Suomen kirjailijat ry:n vuonna 2007 perustama Anni Polvan mukaan 
nimetty lasten- ja nuortenkirjallisuuspalkinto. Se myönnetään joka toinen vuosi korkeatasoisen 
suomenkielisen nuorten tai lasten kirjasarjassa ilmestyneen kirjan tekijälle.Lounais-Suomen kirjailijat 
haluaa palkinnolla lisätä sarjakirjojen arvostusta ja myös saada kirjailijoita kirjoittamaan laadukkaita 
sarjakirjoja Palkinto on tunnustus, eikä siihen liity rahapalkintoa. Vuonna 2015 Anni Polvan syntymästä oli 
kulunut sata vuotta, minkä kunniaksi jaettiin myös tuhannen euron rahapalkinto. nostanut esiin lasten- ja 
nuorten kirjallisuutta 2000-luvulla

- uusia ilmiöitä mm. Aleksi Delikouras: Nörtti 4: pro gamer

- fantasia esillä ja uusia tekijöitä mm. J.S. Meresmaa: Mifongin perintö on historiallisen seikkailuromaanin 
piirteitä saava fantasiatarina, jonka kiehtovasta kuvakudoksesta nousevat esiin vaaralliset salaisuudet

- Laura Lähteenmäki: Kaiken peittävä tulva kuvaa tulvaa ja ilmastonmuutoksia. North End on trilogia 
ääripäiden maasta 16-vuotias Luna haaveilee laulavansa itsensä pois North Endistä, jättävänsä taakseen 
vaarallisen tulvan ja ihmisten epäluulon. Aurinko paistaa pitkän talven jälkeen, mutta kevät ei herätä 
suljettua tehdasta henkiin, ei täytä ruokakaappeja, ei saa ihmisiä iloisiksi.

https://fi.wikipedia.org/wiki/Anni_Polva
https://fi.wikipedia.org/wiki/Lastenkirjallisuus
https://fi.wikipedia.org/wiki/Nuortenkirjallisuus


Jarkko Laine -palkinto

on joka toinen vuosi jaettava suomalainen kirjallisuuspalkinto. Palkinto jaetaan haastavalle kaunokirjalliselle 
teokselle. Sen suuruus on 10 000 euroa. Palkinto on nimetty kirjailija Jarkko Laineen mukaan. Ensimmäinen 
Jarkko Laine -palkinto jaettiin toukokuussa 2011 Turussa. 

Palkinnon rahoittavat Haavikko-säätiö, Otava, Otavamedia, Tammi, Turun kaupunki, Turun yliopisto ja WSOY. 
Palkintoa hallinnoi Jarkko Laineen seura.

-nuori palkinto, jonka kriteereissä on pyrkimys etsiä kestävää ja haasteellista kirjallisuutta

-ensin kirjoita valittiin kahden vuoden sadosta, nykyään kolmen vuoden kirjoista

-nostanut esiin kokeellista ja erikoista kirjallisuutta

-kaikki tyylit mukana, myös sarjakuvat

-laaja raati, jossa kirjailijoita ja paljon lukevia

https://fi.wikipedia.org/wiki/Jarkko_Laine
https://fi.wikipedia.org/w/index.php%3Ftitle=Haavikko-s%C3%A4%C3%A4ti%C3%B6&action=edit&redlink=1
https://fi.wikipedia.org/wiki/Otava_(kirjankustantamo)
https://fi.wikipedia.org/wiki/Otavamedia
https://fi.wikipedia.org/wiki/Tammi_(kirjankustantamo)
https://fi.wikipedia.org/wiki/Turku
https://fi.wikipedia.org/wiki/WSOY


Tanssiva karhu – palkinto

on Yleisradion vuodesta 1994 lähtien jakama tunnustus kirjallisesti korkeatasoisesta kotimaisesta 
runoteoksesta. Yle loi palkinnon kirjallisuutoimittaja Juha Virkkusen ideasta, kun 

kaunokirjallisuuden Finlandia-palkinnon piiristä oli rajattu runous pois. Vuonna 2020 Tanssiva 
karhu -palkinnon arvo oli 4 000 euroa ja Kääntäjäkarhun 1 500 euroa.

-laaja valintaprosessi runouteen, ehkä tärkein runopalkinto
-kehittynyt perustamisen vuosikymmenen (1994) jälkeen uuden runouden ja nuorten tekijöiden 

palkitsemisen suuntaan
-merkittävästi nostaa ehdokasasettelussa monipuolisesti runoilijoita esiin

https://fi.wikipedia.org/wiki/Yleisradio
https://fi.wikipedia.org/wiki/1994
https://fi.wikipedia.org/wiki/Juha_Virkkunen
https://fi.wikipedia.org/wiki/Finlandia-palkinto


Lukijoiden suosikit

Bloggarit ja F-ehdokkaiden lukijat



2013 Aino ja Ville Tietäväinen Bloggarit F juniorista Vain pahaa unta

2012 Aki Ollikainen Bloggarit Finlandiaehdokkaista Nälkävuosi

2017 Angie Thomas Bloggarit F juniorista Viha jonka kylvät

2019 Annamari Marttinen Nuori Aleksis Korsetti

2014 Anni Kytömäki Bloggarit Finlandiaehdokkaista Kultarinta

2020 Anni Kytömäki Bloggarit Finlandiaehdokkaista Margarita

2012 Annukka Salama Bloggarit F juniorista Käärmeenlumooja

2009 Antti Hyry F ehdokkaista lukijoiden suosikki Uuni

1986 Antti Tuuri F ehdokkaista lukijoiden suosikki Ameriikan raitti

1988 Antti Tuuri F ehdokkaista lukijoiden suosikki Uusi Jerusalem (Otava)

1997 Antti Tuuri F ehdokkaista lukijoiden suosikki Lakeuden kutsu

1990 Benedict Zilliacus F ehdokkaista lukijoiden suosikki Båten i vassen (Kertomus 
kadonneesta saaresta)

1993 Bo Carpelan F ehdokkaista lukijoiden suosikki Urwind / Alkutuuli

2005 Bo Carpelan F ehdokkaista lukijoiden suosikki Berg/ Kesän varjot

1987 Christer Kihlman F ehdokkaista lukijoiden suosikki Gerdt Bladhs undergång 
(Gerdt Bladhin tuho)-

1989 Eeva Joenpelto F ehdokkaista lukijoiden suosikki Ei ryppyä, ei tahraa

1994 Eeva Joenpelto F ehdokkaista lukijoiden suosikki Tuomari Müller hieno 
mies

2013 Pauliina Rauhala Bloggarit Finlandiaehdokkaista Taivaslaulu

1998 Pentti Holappa F ehdokkaista lukijoiden suosikki Ystävän muotokuva

2000 Pentti Saaritsa Nuori Aleksis Elävän mieli

2003 Pirkko Saisio F ehdokkaista lukijoiden suosikki Punainen erokirja

2003 Reko Lundán Nuori Aleksis Ilman suuria suruja



2016 Elina Hirvonen Nuori Aleksis Kun aika loppuu

2013 Emmi Itäranta Nuori Aleksis Teemestarin kirja

2017 Hanna Kauppinen Nuori Aleksis Kirja, jota kukaan ei 
koskaan lukenut

1995 Hannu Mäkelä F ehdokkaista lukijoiden suosikki Mestari

2001 Hannu Raittila F ehdokkaista lukijoiden suosikki Canal Grande

2007 Hannu Väisänen F ehdokkaista lukijoiden suosikki Toiset kengät

1996 Irja Rane F ehdokkaista lukijoiden suosikki Naurava neitsyt

2020 J.S. Meresmaa Bloggarit F juniorista Dodo

1999 Jari Tervo F ehdokkaista lukijoiden suosikki Minun sukuni tarina

2004 Jari Tervo F ehdokkaista lukijoiden suosikki Myyrä

2014 Jenna Kostet Bloggarit F juniorista Lautturi

2009 Johanna Sinisalo Nuori Aleksis Linnunaivot

2012 Johanna Sinisalo Nuori Aleksis Enkelten verta

2019 Johanna Venho F ehdokkaista lukijoiden suosikki Ensimmäinen nainen



1985Jörn Donner F ehdokkaista lukijoiden suosikki Isä ja poika

2008Juha Itkonen Nuori Aleksis Kohti

2001Jukka Heikkilä Nuori Aleksis Antigonos, jumalten poika

2014Jussi Valtonen F ehdokkaista lukijoiden suosikki He eivät tiedä mitä tekevät

2002Kari Hotakainen F ehdokkaista lukijoiden suosikki Juoksuhaudantie

2010Kari Hotakainen Nuori Aleksis Ihmisen osa

2011Katja Kettu Bloggarit Finlandiaehdokkaista Kätilö

2018Katja Kettu F ehdokkaista lukijoiden suosikki Rose on poissa

2000Kjell Westö F ehdokkaista lukijoiden suosikki Vådan av att vara Skrake / Isän nimeen

2006Kjell Westö F ehdokkaista lukijoiden suosikki Missä kuljimme kerran

1991Lars Sund F ehdokkaista lukijoiden suosikki Colorado Avenue

2015Laura Lindsted Bloggarit Finlandiaehdokkaista Oneiron

2015Laura Lindstedt F ehdokkaista lukijoiden suosikki Oneiron, fantasia kuoleman jälkeisistä
sekunneista



1999Leena Krohn Nuori Aleksis Pereat mundus

2005Maarit Verronen Nuori Aleksis Keihäslintu

2018Magdalena Hai ja Maria Turtschaninof Bloggarit F juniorista Kolmas sisar ja Maria Turtschaninoff: Maresin 
voima

2002Maria Peura Nuori Aleksis On rakkautes ääretön

2019Marisha Rasi-Koskinen Bloggarit F juniorista Auringon pimeä puoli

2020Marisha Rasi-Koskinen Nuori Aleksis Auringon pimeä puoli

2014Marja Björk Nuori Aleksis Poika

2010Mikko Rimminen F ehdokkaista lukijoiden suosikki Nenäpäivä

2016Minna Rytisalo Bloggarit Finlandiaehdokkaista Lempi

2018Olli Jalonen Bloggarit Finlandiaehdokkaista Taivaanpallo

2019Pajtim Statovci Bloggarit Finlandiaehdokkaista Bolla

2013Pauliina Rauhala Bloggarit Finlandiaehdokkaista Taivaslaulu

1998Pentti Holappa F ehdokkaista lukijoiden suosikki Ystävän muotokuva

2000Pentti Saaritsa Nuori Aleksis Elävän mieli

2003Pirkko Saisio F ehdokkaista lukijoiden suosikki Punainen erokirja



2003Reko Lundán Nuori Aleksis Ilman suuria suruja

2013Riikka Pelo F ehdokkaista lukijoiden suosikki Jokapäiväinen elämämme

2011Rosa Liksom F ehdokkaista lukijoiden suosikki Hytti nro 6

2017Rosa Liksom Bloggarit Finlandiaehdokkaista Everstinna

2018Rosa Liksom Nuori Aleksis Everstinna

2015Siiri Enoranta Bloggarit F juniorista Surunhauras, lasinterävä

2016Siri Kolu Bloggarit F juniorista Kesän jälkeen kaikki on toisin

2008Sofi Oksanen F ehdokkaista lukijoiden suosikki Puhdistus

2007Tina ja Reko Lundán Nuori Aleksis Viikkoja, kuukausia

2015Tommi Kinnunen Nuori Aleksis Neljäntienristeys

2016Tommi Kinnunen F ehdokkaista lukijoiden suosikki Lopotti

2020Tommi Kinnunen F ehdokkaista lukijoiden suosikki Ei kertonut katuvansa

2006Tuomas Kyrö Nuori Aleksis Liitto

1992Tytti Parras F ehdokkaista lukijoiden suosikki Vieras

2012Ulla-Lena Lundberg F ehdokkaista lukijoiden suosikki Jää/ Is

1984Veikko Huovinen F ehdokkaista lukijoiden suosikki Puukansan tarina


